様式第1号
	県人会担い手育成青年派遣参加申請書

	　私は、令和　　年度県人会担い手育成青年派遣への参加を希望しますので、関係書類を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日

（公財）福岡県国際交流センター理事長　殿

	派遣先
	コロンビア共和国

	応募者
	住所
	（〒　　　　　）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),氏名)

	性別
	男 ・ 女

	親権者（申込時点で二十歳未満の場合に記入）
	住所
	（〒　　　　　）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),氏名)

	応募者との

続　　柄

	備考

様式1号の2
	ふりがな

	写真

4.5cm×3.5cn

※写真の裏面に
氏名を明記のこと

	氏名

	生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日（西暦　　　　年）

	年齢
	　　満　　　　　歳（申込日時点）
	性別
	男・女

	現住所
	〒

	電話番号
	（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　―

	E-ｍail
	（ＰＣ）
	（携帯）

	学校、学部名

又は企業名
および
所在地
	学校名・学部学科名又は企業名・部署名
学年（平成３１年４月現在、学生の場合に限る）　　　　年

	〒

電話（　　　　　　　）　　　　　―

	健康状態
	ア．健康　　イ．治療中　病名（　　　　　　　　　　　）既往歴

※参加にあたって健康上特に配慮が必要な場合は以下に記入してください

	趣味・特技等
（段位等が
あれば記入）
	スポーツ
	文化芸能
	その他

	学校（部活・生徒会等）・青少年団体・ボランティア団体・職場などにおける活動状況

	語学力
	英　　語
※資格保持者は要記入
	ア．議論ができる　　　　　　＜資格＞
イ．簡単な会話ができる
ウ．あいさつ程度

	英語以外の言語
（　　　　　　）
※資格保持者は要記入
	ア．議論ができる　　　　　　＜資格＞
イ．簡単な会話ができる
ウ．あいさつ程度

	海外渡航暦
	渡航年
	訪問国
	目的（期間）

様式1号の3

	●申し込みにあたって、次のテーマであなたの考えを記入してください

	「令和　　年度県人会担い手育成青年派遣に応募した動機と、このプログラムを通して学びたいこと